

Informatieve vragen – Monitor Sociaal domein

BINNENGEKOMEN
TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 30-06-2022
No. 2022- 2022.13146 (RAAD)
No. 2022- 2022.13146 (BO-Sociaal)

Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE:	Partij voor de Dieren (Chandra Merx)
Vraagnummer:	1
Pagina:	Blz 45
Vraag:	Het document is vooral een opsomming van percentages en aantallen. Op blz 45 Jeugdhulp staat dat er nauwelijks tijd zit tussen toewijzing en start behandeling. Maar er staat ook dat als een aanbieder geen plek heeft, de toewijzing niet verstuurd wordt. Wat gebeurt met de jongeren die door gebrek aan plek geen toewijzing krijgen?
Antwoord:	
Vraagnummer:	2
Pagina:	Blz 45
Vraag:	Blz 45 staat dat wachttijden langer zijn dan de norm, er zijn dus wel wachtlijsten, ik zie niet terug hoelang deze wachttijden zijn want de tabel geeft alleen aantal jongeren weer op deze wachtlijst, niet de duur van wachttijd. Kunnen wij een overzicht van de wachttijden ontvangen, maar dan in combinatie met het aantal jongere op de wachtlijst. Dus realistische wachttijd per kind per zorgaanbieder/ soort behandeling? Dit om ook evt excessen in kaart te brengen?
Antwoord:	
Vraagnummer:	3
Pagina:	Blz 45
Vraag:	120 jongeren die wachten op hulp is veel. Zijn zij in de tussentijd afhankelijk van app/website die genoemd wordt in het monitor document? Wat wordt verstaan onder online ondersteuning? Als de wachtlijsten korter waren, waren de genoemde percentages in het document dan hoger?
Antwoord:	
Vraagnummer:	4

Informatieve vragen – Monitor Sociaal domein

BINNENGEKOMEN
TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 30-06-2022
No. 2022- 2022.13146 (RAAD)
No. 2022- 2022.13146 (BO-Sociaal)

Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE:	Partij voor de Dieren (Chandra Merx)
Pagina:	Blz 49
Vraag:	Tabel op blz 49 geeft geen beeld van besteding per kind maar wederom aantal jongeren op wachtlijst → verkeerde tabel?
Antwoord:	